

## **21Optical ApS**

**c/o Jakob Roepstorff, Strandvejen 102B, 5.th., 2930 Klampenborg**

---

### **Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 36 89 38 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Yvette Egstrand Roepstorff  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

21Optical ApS  
c/o Jakob Roepstorff  
Strandvejen 102B, 5.th.  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 89 38 42  
Stiftet: 5. maj 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Yvette Egstrand Roepstorff

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

### Modervirksomhed

Pebble Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med solbriller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af ekstraordinære markedsføringsaktiviteter samt stigende lønudgifter.

### Forventninger til 2018

Selskabet har haft en meget høj aktivitet i årets første måneder, og der forventes et tilfredsstillende positivt resultat for 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>669.904</b>	<b>397.874</b>
1 Personaleomkostninger	-700.092	-308.930
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-30.188</b>	<b>88.944</b>
Andre finansielle indtægter	6.377	4.652
Øvrige finansielle omkostninger	-31.850	-16.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.661</b>	<b>76.854</b>
2 Skat af årets resultat	0	-31.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.661</b>	<b>45.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	45.184
Disponeret fra overført resultat	-55.661	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.661</b>	<b>45.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	17.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.375	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.375</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.507	207.342
Varebeholdninger i alt	300.507	207.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.047	168.285
Periodeafgrænsningsposter	12.300	0
Tilgodehavender i alt	191.347	168.285
Likvide beholdninger	0	13.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>491.854</b>	<b>389.550</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>509.229</b>	<b>389.550</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-32.864	22.797
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.136</b>	<b>72.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	65.257	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.155	27.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.676	57.185
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.312	26.312
	Anden gæld	134.693	205.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.093	316.753
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>492.093</b>	<b>316.753</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>509.229</b>	<b>389.550</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	599.432	225.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	98.956	83.930
	<b>700.092</b>	<b>308.930</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	26.312
Regulering af tidligere års skat	0	5.358
	<b>0</b>	<b>31.670</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	22.797	-22.387
Årets overførte overskud eller underskud	-55.661	45.184
	<b>-32.864</b>	<b>22.797</b>

## 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pebble Holding ApS, CVR-nr. 29 42 17 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Yvette Roepstorff

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:36893842-RID:73097451

IP: 87.61.163.104

2018-06-08 16:28:11Z

NEM ID 

## Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2018-06-09 06:58:30Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-09 07:13:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YE35D-GXV1C-GZEZL-QWZAL-80AIA-MTD3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>